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II Kolo PSCS zima 2013
Krusevac, 23/2/2013

Event 24 Women, 200m Medley Open
2/23/2013 - 17:35 Results
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 4/24/2009
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 2:20.10 BASARABA, Andrea PAR Irvine (USA) 4/24/2009
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 2:26.26 MILOSEVIC, Vanja PAR Beograd 7/14/2012
Rekord Devojke do 12(50m) 2:27.62 CREVAR, Anja DP NIs 12/22/2012
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 2:45.36 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 11/20/2010
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:45.94 439
2. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:48.85 417
3. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:49.26 413
4. NIKOLIC, Teodora 99 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:50.12 407
5. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:56.23 366
6. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 2:59.95 344
7. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:02.09 332
8. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:02.10 332
9. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub " Napredak" 3:06.65 308

10. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub " Napredak" 3:09.74 293
11. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 3:10.04 292
12. NIKOLIC, Djurdja 99 Pk Aqua 235 Jagodina 3:12.01 283
13. ZIVKOVIC, Julijana 00 pk "Leskovac" Leskovac 3:12.13 283
14. PETROVIC, Dusica 99 Plivacki klub " Napredak" 3:19.59 252
15. MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor 3:21.72 244
16. BIOCANIN, Sara 00 Plivacki klub Radnicki Kraguje 3:21.73 244
17. STAMATOVIC, Ana 99 Pk Sloboda Uzice 3:22.36 242
18. SIKIMIC, Teodora 99 PK Pirat Kragujevac 3:22.66 241
19. MILIC, Natalija 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:24.25 235
20. MILOVANOVIC, Ema 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:25.70 230
21. JOSIFOVIC, Nina 00 Pvk Goc Vrnjacka Banja 3:28.99 219
22. PAVLOVIC, Kristina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:52.13 160

15 - 16 years

1. RASIC, Ana 98 Pk Jagodina 2:38.88 500
2. JOVANOVIC, Monika 98 Plivacki klub Radnicki Kraguje 3:08.93 297
3. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki Kraguje 3:12.21 282
4. SOTIROVSKI, Sofija 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:13.15 278
5. NIKOLENDZIC, Miona 98 Pvk Goc Vrnjacka Banja 3:18.07 258
6. ILIC, Kristina 97 pk "Leskovac" Leskovac 3:26.34 228
7. RNJAKOVIC, Danka 97 Pk Sloboda Uzice 3:42.55 182

17 years and older

1. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:44.94 447
2. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 2:46.59 434
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1. RASIC, Ana 98 Pk Jagodina 2:38.88 500
2. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:44.94 447
3. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:45.94 439
4. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 2:46.59 434
5. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:48.85 417
6. ZDRAVKOVIC, Nevena 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:49.26 413
7. NIKOLIC, Teodora 99 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 2:50.12 407
8. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:56.23 366
9. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 2:59.95 344

10. PETROVIC, Irina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:02.09 332
11. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:02.10 332
12. ACKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub " Napredak" 3:06.65 308
13. JOVANOVIC, Monika 98 Plivacki klub Radnicki Kraguje 3:08.93 297
14. PAVLOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub " Napredak" 3:09.74 293
15. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 3:10.04 292
16. NIKOLIC, Djurdja 99 Pk Aqua 235 Jagodina 3:12.01 283
17. ZIVKOVIC, Julijana 00 pk "Leskovac" Leskovac 3:12.13 283
18. STOJKOVIC, Tamara 98 Plivacki klub Radnicki Kraguje 3:12.21 282
19. SOTIROVSKI, Sofija 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 3:13.15 278
20. NIKOLENDZIC, Miona 98 Pvk Goc Vrnjacka Banja 3:18.07 258
21. PETROVIC, Dusica 99 Plivacki klub " Napredak" 3:19.59 252
22. MARKOVIC, Nevena 00 Pk Td Bor 3:21.72 244
23. BIOCANIN, Sara 00 Plivacki klub Radnicki Kraguje 3:21.73 244
24. STAMATOVIC, Ana 99 Pk Sloboda Uzice 3:22.36 242
25. SIKIMIC, Teodora 99 PK Pirat Kragujevac 3:22.66 241
26. MILIC, Natalija 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:24.25 235
27. MILOVANOVIC, Ema 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 3:25.70 230
28. ILIC, Kristina 97 pk "Leskovac" Leskovac 3:26.34 228
29. JOSIFOVIC, Nina 00 Pvk Goc Vrnjacka Banja 3:28.99 219
30. RNJAKOVIC, Danka 97 Pk Sloboda Uzice 3:42.55 182
31. PAVLOVIC, Kristina 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 3:52.13 160

EXH VASIC, Ana 96 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva 3:11.92 283
Ispod Limita

EXH NIKOLIC, Marija 95 Pk Sloboda Uzice 3:28.16 222
Ispod Limita


